Montant négocié corrigé 
en FCFA TTC 

Observations 

Minimum: 20 864 250 Minimum: 19 992 150  Groupement 
CRAC, GPS 
&AUDACYS 

Qualifiée Maximum : 30 939 600 
- Maximum : 29 494 100 

- RAS 

Attributaire  
Groupement CRAC, GPS &AUDACYS pour un montant minimum de dix-neuf millions neuf cent quatre-vingt-douze mille 
cent cinquante (19 992 150) francs CFA TTC et un montant maximum de vingt-neuf millions quatre cent quatre-vingt-
quatorze mille cent (29 494 100) francs CFA TTC avec une durée en fonction du chronogramme des activités.   

Manifestation d’ Intérêt N°2020-110/MINEFID/SG/DMP du 21/10/2020 relative au recrutement d’un cabinet chargé de la réalisation d’un film 

documentaire sur la fiche d’évaluation communautaire (FEC) au profit du Ministère de l’Education Nationale et du Ministère de la Santé.

[...]

Montant lu en FCFA  Montant corrigé en FCFA  Consultant Proposition technique HTVA TTC HTVA TTC Observations  

Groupement 
CRAC/B.C.S. SARL/ 
AUDACYS/GPS SARL 

Qualifiée 14 155 000 16 702 900 10 149 000 11 975 820 RAS 

Attributaire  
Le Groupement CRAC/B.C.S. SARL/AUDACYS/GPS SARL pour un montant de dix millions cent quarante-neuf 
mille (10 149 000) FCFA Hors Taxes, soit onze millions neuf cent soixante-quinze mille huit cent vingt (11 975 820) 
FCFA Toutes Taxes Comprises avec un délai d’exécution de quatre cinq (45) jours calendaires. 

RESULTATS PROVISOIRES

DES MINISTERES, INSTITUTIONS ET 

MAITRISES D’OUVRAGES DELEGUEES

Référence de la convocation de la Commission d’Attribution des Marchés (CAM) :

[...]

Variation de 6,32% due à une erreur de  quantité 
à l’item 12, quantité demandée 1 au lieu de 2 

BURKINA MEDICAL 
FACILITY 

04 2 499 000 2 499 000 2 499 000 2 499 000 Conforme 

Attributaires 

LOT 1 : infructueux pour absence d’offre. 
LOT 2 : BURKINA MEDICAL FACILITY pour un montant de : quatre millions six cent quatre-vingt-deux mille quatre 
              cent soixante-dix (4 682 470) francs CFA TTC avec un délai de livraison de 45 jours. 
LOT 3 : infructueux pour absence d’offre. 
LOT 4 : BURKINA MEDICAL FACILITY pour un montant de : deux millions quatre cent quatre-vingt-dix-neuf mille    
             (2 499 000) Franc CFA TTC avec un délai de livraison de 45 jours. 

Demande de prix N°:2020-001- Trvx./FEJ/BD du 10 Aoû t 2020 Pour les travaux de construction d’infrastructures au Centre d'Éducation et de 

Formation Professionnelles de Somgandé (CEFP-S) et au Centre d'Éducation et de Formation Professionnelles de Gampéla (CEFP-G) à

[...]

Offre non conforme : Certificat de qualification professionnel (CQP) 
fourni pour le chef d’équipe menuiserie bois au lieu du CAP demandé 
dans le DAO 

ATTRIBUTAIRE 

SICALU, 01 BP 6422 Ouagadougou 01, Tél. : +226 25 37 27 76, retenu pour un montant de trente-six millions deux 
cent quatre-vingt-dix-sept mille quatre cent (36 297 400) francs CFA HTVA et quarante-deux millions huit cent trente 
mille neuf cent trente-deux (42 830 932) Francs CFA TTC, avec un délai d’exécution de cent (100) jours. �

�

APPEL D’OFFRES N°2020-010/MCIA/SONABHY POUR L’ACQUI SITION ET L’INSTALLATION DE DIVERS APPAREILS DE LABORATOIRE 
AU PROFIT DE LA SONABHY A BINGO ET A BOBO-DIOULASSO.  

Publication :